[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года                                                                                            № 139
г. Болхов

О составе антитеррористической комиссии  Болховского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                             от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,  Положением об антитеррористических комиссиях в муниципальном образовании  Орловской области, Составом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Орловской области по должностям, утверждёнными Председателем Антитеррористической комиссии                              в Орловской области, временно исполняющим обязанности Губернатора                  и Председателя Правительства Орловской области А. Е. Клычковым                        15 августа 2018 года, в связи с кадровыми изменениями, в целях приведения  нормативно правовых актов администрации Болховского района в соответствия с нормами действующего законодательства в области противодействия терроризму, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховского района Орловской области, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  персональный состав антитеррористической комиссии Болховского района:

председатель комиссии – Глава Болховского района Данилов Виктор Николаевич;

заместитель председателя комиссии – начальник ОМВД Россини по Болховскому району подполковник полиции Минушкин Сергей  Иванович;

члены комиссии:

первый заместитель главы администрации Болховского района  - Баев Евгений Алексеевич;

заместитель главы администрации района по социальной сфере – Дражникова Елена Владимировна;

глава муниципального образования г. Болхов – Скворцов Борис  Анатольевич;

начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Болховскому району майор внутренней службы -  Изотов Александр Николаевич;

начальник  14-й пожарно-спасательной части ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Орловской области капитан внутренней службы - Шелякин Павел Александрович;

исполняющий обязанности главного врача БУЗ ОО «Болховской ЦРБ»- Лыткин Виктор Петрович;

начальник отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации Болховского района - Скрипник Наталья Михайловна;

начальник отдела образования администрации Болховского района – Анисимова Татьяна Александровна;

главный специалист ГО и ЧС администрации Болховского района – Кривобрюхова Светлана Анатольевна;

секретарь комиссии - главный специалист по мобподготовке администрации Болховского района  Венедиктова Светлана Викторовна.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                    В. Н. Данилов